
 

 
 

Styrelsens slutord 
Det intensiva verksamhetsåret, då alla vi 21 klubbar gemensamt genomförde O-Ringen 2009, 
är över. Det har för oss i styrelsen varit både inspirerande och spännande att leva med i den 
enorma process som sträckt sig över fyra år. Arbetet har på alla nivåer präglats av ordning 
och reda och en mycket positiv stämning bland alla funktionärer och i vårt samarbete med 
generalsekreteraren och den övriga organisationskommittén. 
Resultatet har fått mycket höga betyg bland våra gäster, sponsorer, kommuner och de 
många organisationer som vi samarbetat med. Den sportsliga delen blev mer uppskattad än 
vi vågat drömma om och det ekonomiska utfallet behöver vi inte skämmas över. Antalet 
deltagare, 15.589 låg i linje med vår målsättning. 
Senaste tiden har gått i avvecklingens tecken. Den ekonomiska slutregleringen kommer att 
ske 2010 och avslutas under senare delen av året. 
Nu kommer en ny utmaning för smålandsklubbarna: En OL-vecka med 10-mila som kulmen 
år 2014! Föreningen O-Ringen Småland har fått uppdraget och tackat ja. 
Vi i den nuvarande styrelsen vill framföra ett speciellt tack till följande ”organisationer” och 
personer för gott samarbete: 
- De sex höglandskommunerna Aneby, Eksjö, Nässjö, Tranås, Sävsjö och Vetlanda 
- Försvarsmakten, SISU med Jens Harrysson, Svenska orienteringsförbundet med Tom 
Hollowell 
- ”Klipporna” på kansliet Britt-Inger Dahlbom och Hans Henning 
Dessutom vill vi rikta ett varmt tack till alla de gamla och unga entusiaster utanför 
orienteringsrörelsen, som helt ideellt ställde upp och gjorde det möjligt för oss orienterare 
att på ett utmärkt sätt genomföra ”Sveriges största idrottsäventyr” år 2009! 
Vi önskar till sist kommande styrelse och småländska orienteringsklubbar ” Lycka till med 
nästa stora utmaning, Tiomila 2014”! 
Sävsjö den 27 januari 2010 
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Göran Nilsson 
Organisationskommittén 
 

 

Vi tyckte redan i början av 1990-talet att Höglandet och Eksjö var en bra plats att arrangera 
ett O-Ringen på. Då, 1991 var det inte tillräckligt många klubbar intresserade av 
arrangemanget så av detta blev intet. 
 
2005 arrangerades senare ett bra O-Ringen med Skillingaryd som centrum och klubbarna i O-
Ringenföreningen fick blodad tand. Året efter, 2006 kom meddelandet om att Värmland 
avsåg att avsäga sig arrangemanget som de blivit tilldelade 2009. Nu gick det snabbt! Med 
Eksjö SOK som pådrivare och Smålands Orienteringsförbund som sökande tilldelades så 
Småland arrangemanget 2009. Det var många ur 2005 –års arrangörsstab som var laddade 
och beredda att jobba vidare mot 2009. Med beprövad erfarenhet, stort engagemang och 
många klubbar i ryggen drog vi igång arbetet mot 2009. En härlig idrottsresa tog sin början 
under hösten 2006. 
 
Göran Nilsson Eksjö SOK utsågs till generalsekreterare och fick uppdraget att organisera och 
genomföra arrangemanget. Övriga viktiga positioner i organisationskommittén besattes av 
Göran Bergander ESOK, tävlingschef och Thore Bäckman ESOK, Borgmästare i O-
Ringenstaden, Inge Andersson Växjö OK Administrativ chef, Per Fransson OK Njudung, IT-
chef, Vivianne Lindstam SOL Tranås, Personalchef, Göran Carnander IKHP Ekonomichef, Ola 
Gustavsson SOK Aneby, informationschef, Nils-Åke Blom Annebergs GIF, marknadschef samt 
Lisbeth Carlsson Vaggeryds SOK, miljöchef. 
 
Organisationskommittén och styrelsen hade under hela förberedelsearbetet nära kontakt 
och tillsammans drogs riktlinjerna upp för själva genomförandet. Målet var bl a att 
genomföra ett miljövänligt arrangemang med i princip gångavstånd mellan camping och 
etapper. Detta lyckades vi med genom att alla etapper kunde genomföras på garnisonens 
övningsfält och att förlägga O-Ringenstaden programenligt på Ränneslätt. 
 
Det tydliga målet som sattes upp var att vi skulle få minst 15000 deltagare. Vilket vi även 
nådde upp till. 15589 orienterare i alla åldrar deltog. Men vi hade även en vision ”Tävla och 
trivs på Höglandet” Det senare blev något av ett mantra under förberedelse och 
genomförande. I den senare utvärderingen bland deltagarna så konstaterade vi att vi 
förmodligen nådde upp till vår vision också. Vi fick betyget 4,3 av deltagarna vilket betydde 
att vi nådde upp till ett av landets mest uppskattade idrottsevenemang. 
 
Totalt hade vi ca 1600 funktionärer från 21 föreningar i arbete under förberedelser och 
genomförande.  
 
Den 18 juli invigde landshövding Lars Engkvist arrangemanget inför en stor skara orienterare 
och andra intresserade. Polisen bedömde antalet åskådare till ca 7000. Invigningen föregicks 
av att de 49 nationsfanorna bars in av ungdomar från arrangörsklubbarna.  Invigningen 
avslutades med att en ungdomsstafett genomfördes.   
 



Stora Torget i Eksjö kom under veckan att vara centrum för både stadssprint för elitklassen 
och underhållning med Lena Philipsson m fl artister. Eksjö stad upplevde under veckan en 
fantastiskt positiv invasion av orienterare och andra turister. Ett lyft för staden.  
 
Vi organiserade de fem etapperna med ca 120 klasser/etapp med tre etappmål på 
Ränneslätt och två etappmål vid Risan. Utöver dessa tävlingar genomfördes under 
invigningen en ungdomsstafett med Stora Torget som centrum. Under veckan kunde vi 
sedan beundra eliten vid en sprinttävling, även denna med TC på Stora Torget. Totalt sett 
kunde Göran Bergander och hans medhjälpare se tillbaka på en succé Alla var nöjda med 
hela tävlingsarrangemanget.  
 
Personalchefen Vivianne Lindstam gjorde under arrangemanget en stor insats och 
rekryterade tillsammans med de 21 klubbarna de 1600 funktionärer som arrangemanget 
krävde. Dessa fick även en bra utbildning som hon ledde på ett förtjänstfull sätt tillsammans 
med Jens Harrysson SISU Idrottsutbildarna, ca 8000 utbildningstimmar noterades. Totalt 
utfördes det 11600 dagsverken av de 21 föreningarna 
 
Redan från start hade vi ambitionen att kunna erbjuda våra gäster en hög standard i 
campingboendet. Thore Bäckman och hans underchefer skapade dessa förutsättningar 
genom att bl a erbjuda vattentoaletter och tält på alla hygienstationer. Sittvänlig och lugn 
toalettmiljö uppskattades av deltagarna En av de bästa O-Ringentorgslösningarna 
presenterades. En sammanbyggd sportaffär - mässa samt informationsavdelning med café 
höjde hela O-Ringentorget. Utöver detta erbjöds en restaurang, Salt´n Pepper och en COOP-
affär. Runt och på torget fanns även en marknadsgata med olika aktiviteter samt den stora 
scenen med plats för bl a prisutdelningarna. Förberedelserna i O-Ringenstaden startade 
tidigt genom att delar av den kringresande materielsatsen togs emot redan hösten 2007. 
Tidigt organiserades den under ledning av Christer Sundblad, ESOK som ansvarade för alla 
förberedande byggnationer och samt materialsatsen. I mars 2010 avtransporteras den sista 
materielen till Örebro och O-Ringen 2010. 
 
Från början hade vi en hög ambition att göra arrangemanget så miljövänligt som möjligt och 
att såväl funktionärer som deltagare skulle få bra utbildning och information. Detta skedde 
under ledning av miljöchefen Lisbeth Carlsson. Genom stiftelsen ”Håll Sverige rent” blev vi 
även miljödiplomerade. 
 
Arrangemanget krävde hög kvalité när det gällde datastödet inom i stort sett alla funktioner. 
Per Fransson engagerade ett antal studenter från högskolan i Jönköping till sig och dessa 
tillsammans med övriga medarbetare skapade ett funktionellt nätverk som var en 
förutsättning för både intern som extern datakommunikation. 
Inge Anderssons administrativa grupp var i huvudsak kopplad till tävlingsfunktionen med 
jobb runt allt från anmälningar, startlistor till resultatgivning. Gruppen bidrog till 
utvecklingen av de administrativa stödsystemen som finns i O-Ringenarrangemanget. Vi fick 
bl a för första gången uppleva resultatlistor direkt på bildskärm ute på etapperna. En 
utveckling som förmodligen kommer att gå vidare till kommande arrangemang. 
 
Nils-Åke Blom ansvarade för marknadsarbetet vilket var delad i princip två delar, dels 
sponsorarbetet och dels marknadsföringen. Ett arbete som krävde långsiktighet i många 



avseenden. Till de mer spektakulära insatserna var att vi i samband med O-Ringen i Dalarna 
kunde samarbeta med Frödinge ostkakebageri och servera 3 ton ostkaka till alla deltagarna i 
Sälenområdet. Medlemmar ur de 21 klubbarna gjorde detta jobb med glädje. Vem kunde 
motstå att bli välkomnad till Småland med ostkaka och ett, Välkommen! 
 
Vi fastställde tidigt en sponsorplan som gick ut på att försöka arbeta fram alla större 
samarbetsavtal före halvårsskiftet 2008. Detta lyckades vi med och tur var väl detta då vi 
under hösten konstaterade att vi gick in i en av värsta ekonomiska kriserna vi varit med om. 
Efter denna tidpunkt kunde vi inte skriva några större samarbetsavtal.   
 
Under funktionen Marknad återfanns även ceremonier, underhållning, priser och 
evenemang. När det gällde underhållningen i allmänhet ingick vi tidigt ett samarbete med 
Entertainment företaget Fiesta som hjälpte till att arrangera bl a avslutningsfestligheterna  
d s k 6-etappen på stora torget i Eksjö. De arrangerade även underhållning vid invigningen 
med Svante Thuresson och Bohemia Big band samt under tävlingsfria dagen med bl a Lena 
Philipsson. 
 
Etappsegrarna fick en ”minnesvas” signerad Ulrika Hyman-Vallien. Dessa priser skänktes av 
etappvärdskommunerna, Tranås, Nässjö, Vetlanda, Sävsjö samt Aneby.  
 
I marknadsföringsarbetet samarbetades Marknad med informationschefen Ola Gustavsson. 
Han ansvarade för fyra av de nummer av O-Ringetidningen som gavs ut under O-Ringenåret. 
Han svarade även för alla informationsbrev och hemsidan som vände sig till förväntade 
gäster som planerade att komma till Småland och Eksjö. I samband med tävlingarna 
organiserades ett presscentrum på Itolvområdet i högskolans lokaler men även ute på 
etapperna där Ola ledde alla presskontakter. Informationsfunktionen hade även ansvaret för 
den design som våra olika publikationer fick som ett genomgående drag.   
 
Ekonomin hade naturligtvis en central roll genom hela arrangemanget. Göran Carnander 
visade redan under O-Ringen 2005 bevis på goda kunskaper att hantera budget och 
resultaträkningar. Vi startade upp med en ganska snål budget för att inte komma i en 
situation med för mycket glädje i kalkylerna. Vi satte målet ca 4,5 mkr . Vi nådde inte riktigt 
till detta mål vilket beror på att vi inte fick in de sponsorpengar som kanske hade förväntat 
oss. Ambitionen med vattentoaletter och ökad service i O-Ringenstaden blev kanske lite 
dyrare än väntat. Men genom bra kontroll på penningflödet kunde vi notera att vi nådde i 
princip till 4,0 mkr som dagsverksersättning vilket måste anses som ett bra resultat. 
 
En av förutsättningarna för att kunna genomföra arrangemang var naturligtvis att Eksjö 
kommun ställde sig villiga att stödja arrangemanget på olika sätt. Totalt beviljade 
kommunfullmäktige 2,5 mkr att användas för genomförandet av O-Ringen . Huvuddelen av 
dessa pengar anslogs för uppbyggnaden av O-Ringenstaden. En annan förutsättning var att 
Försvarsmakten ställde mark och byggnader till förfogande.  Vi fick till ett bra samarbete 
med myndigheterna på Eksjö garnison samt Eksjö kommun. Utöver dessa två organisationer 
så har vi haft anledning att tacka bl a Landstinget och Höglandssjukhuset, Svenska kyrkan, 
Regionförbundet, samt övriga kommuner på höglandet och alla våra övriga sponsorer.  
 



I samband med att vi startade upp förberedelserna omorganiserade SOFT den del som 
hanterade O-Ringen. Tom Hollowell anställdes som O-Ringenchef och ytterligare två 
anställdes lite senare, Mark Baljeu och Jörgen Ekman, marknad respektive försäljningschef. 
Dessa kom att betyda mycket i förberedelserna och genomförandet av arrangemanget. Den 
centrala organisationen är förmodligen en nödvändighet för att O-Ringen, som varumärke, 
skall stå sig in i framtiden och utvecklas upp på högre nivåer. 
 
En naturlig och viktig central punkt i arrangemanget var vårt kansli under ledning av Hans 
Henning. Kansliet organiserades i kommunens lokaler på Itolvområdet. Inledningsvis skötte 
Hans kansliet på egen hand men året före tävlingen anställdes Britt-Inger Dahlbom med 
erfarenhet från bl a O-Ringen i Mjölby 2007. I anslutning till kansliet hade vi tillgång till 
möteslokaler som nyttjades för möten och sammanträden under tre år. Kansliet blev för de 
flesta i ledningen den naturliga samlingspunkten där vi löste problem och frågor både 
informellt och formellt.  
 
Som nämnts tidigare så anser vi att vi nådde upp till vår vision och mål: ”Tävla och trivs på 
Höglandet ” och minst 15000 deltagare. 
Framgångsfaktorerna har varit: 
 

Glädje – Delaktighet – Ansvar 

 
Alla funktionärer verkar ha haft en riktig trivsam idrottsresa på sina respektive nivåer. De har 
känt delaktighet och tagit ett stort ansvar för att nå fram till målet.  
 
En annan viktig framgångsfaktor är att vi tidigt startade ett optimalt och positivt samarbete 
med styrelsen. Detta samarbete syftade till att hitta framgångsfaktorerna, programmen och 
strukturerna. Vi skapade tillsammans en vi-anda vilket stärkte oss i Organisationskommittén.  
Vi kunde då helt ägna oss åt de operativa frågorna och undvek en massa detaljstyrningar.  
 
Vi står nu inför slutet av en flera år lång resa med många positiva minnen och tackar därmed 
styrelsen och dess medlemmar för bra samarbete men framför allt tack till de 21 
medlemsföreningarna och de 1600 funktionärerna. 
 
 
 

Göran Nilsson 
Generalsekreterare O-Ringen 2009.  
 



Personal 
Anställd personal 
Göran Nilsson Generalsekreterare för tävlingen.  
Hans Henning Kanslichef, anställning från 1 januari 2008 tom 31 december 2010.  
Britt-Inger Dahlbom  Kanslist, anställning från 1 juni 2008 tom oktober 2009.  
Rebecka Carnander Kanslist, anställd från 1 maj tom 28 aug 2009. 
Ulrika Lindstam Kanslist, anställd från 15 juni tom 28 aug 2009 
Arvoderade 
Göran Bergander Tävlingschef 
Nils-Åke Blom Markandschef 
Tore Bäckman Stadschef 
Göran Carnander Ekonomichef 
Vivian Lindstam Personalchef 
 

Totalt antal anställda och arvoderade  18 årsarbetskrafter (6 anställda plus 12 arvoderade) 
Total lönesumma 1 434 tkr 
 

Lön och arvode till styrelse 
Till styrelsen har inga arvoden utbetalas utan deras insats har värderas utifrån samma 
modell som övriga funktioner i DV beräkningen. 
 

Revision 
Inga arvode har utbetalas till revisorerna utan deras insats har värderas på samma sätt som 
övriga insatser. 

Ekonomi 

Kommunala och statliga samarbetsavtal 

Ekonomiska samarbetsavtal till projektet har erhållits: 

 Eksjö kommun har bidragit med 1 870 tkr i tjänster, såsom, kanslilokaler, 
infrastrukturkostnader för O-Ringen staden, huvudsak inom VA . 

 Tranås, Aneby, Nässjö, Sävsjö och Vetlanda kommuner har vardera bidragit med ett 
samarbetsavtal om 75 000 kr plus etappriser som etappvärd. 

 Försvarsmakten har bidragit med tjänster för 130 000 kr. 

Ekonomiskt resultat 

Enligt den slutliga budgeten som togs vid årsmötet våren 2009 skulle det beräknade 
överskottet bli 4 500 tkr vid 11 300 ordinarie anmälda. Utfallet blev 11 417 anmälda, men 
genom att sponsor- och reklamintäkter stort sett ”dög” ut november 2008 pga finanskrisen 
och extra satsningen med vattentoaletter på O-Ringen staden blev överskottet 3 900 tkr. 

Utbetalning till föreningarna 

Utbetalning av det ekonomiska överskottet har skett utifrån föreningarna gjorda antal 
dagsverken. Första utbetalningen skede 25 november 2009 med 3 251 tkr och andra 
utbetalningen, c:a 560 tkr, till föreningarna kommer att ske efter det att slutskattebeskedet 
för 2009 kommer från skatteverket i början av december 2010.  
 
Övrigt till föreningar har reseersättning utbetalas som föreningarna har äskat för 
funktionärers reser i samband med O-Ringen, totalt 280 tkr.  



2007-01-01 Perioden 2009-12-31

Tillgångar
Materiella anläggningstillgångar 0 kr 0 kr 0 kr

Inventarier 0 kr 0 kr 0 kr

Skattekonto 12 626 kr -12 626 kr 0 kr

Fordringar 0 kr 36 184 kr 36 184 kr Not 1

Kassa 0 kr 0 kr 0 kr

Bank 42 862 kr 708 151 kr 751 013 kr

Summa tillgångar 55 488 kr 731 709 kr 787 197 kr

Eget kapital och skulder 

Eget Kapital -41 800 kr -17 000 kr -58 800 kr Not 2

Balanserad resultat -1 062 kr 0 kr -1 062 kr

Årets resultat 0 kr 0 kr 0 kr

Föreningsskulder 0 kr -569 861 kr -569 861 kr Not 3

Leverantörskulder 0 kr 0 kr 0 kr Not 4

Skatter, avgifter -12 626 kr -10 041 kr -22 667 kr Not 5

Övriga interimsskulder 0 kr -134 807 kr -134 807 kr Not 6

Summa skulder och kapital -55 488 kr -731 709 kr -787 197 kr

Resultat 0 kr

Noter
1 Fordringar 36 184 kr

10-mila 2014 1 184 kr

Kundfordringar 35 000 kr

2 Eget Kapital -58 800 kr

21 föreningar á 2200+21*3*200 kr -58 800 kr

3 Föreningsskulder -569 861 kr

Alla Föreningar -562 661 kr Utbetalas dec-10

Bodafors OK -7 200 kr

4 Leverantörskulder 0 kr

5 Skatter, avgifter -22 667 kr

Personalens källskatt -9 375 kr

Sociala avgifter -6 519 kr

Särkild löneskatt pension -6 773 kr

Reklamskatt 0 kr inbetalt sept -09 19 760 kr

6 Skulder 2009 som faller ut 2010

BALANSRÄKNING

 
 



2010-01-31

O-Ringen 

2005

Utfall tom 

Dec -09 Kalkyl 2010

Totalt O-

Ringen 2009

Budget 

2009   1)
INTÄKTER   (KKR)

Anmälningsavgift 9 959 11 059 981 0 11 059 981 11 300

Logi 2 803 2 861 790 0 2 861 790 3 000

Buss/Park/cykel 1 487 577 000 0 577 000 550

Övriga avgifter 514 598 778 0 598 778 600

spon/reklam 463 1 190 530 0 1 190 530 1 950

Mässan 196 231 550 0 231 550 500

Försäljning 187 2 049 620 19 2 049 639 1 600

Intäkt Provisioner 164 446 251 0 446 251 300

Övriga intäkter 515 81 097 0 81 097 35

Kommunbidrag 2 953 2 160 000 0 2 160 000 0

bidrag mm 0 136 000 0 136 000 2 265

SUMMA INTÄKTER 19 242 21 392 596 19 21 392 615 22 100

KOSTNADER  (KKR)

Styrelse/Org.kom -367 -216 028 -10 000 -226 028 -280

SOFT -540 -1 903 146 0 -1 903 146 -1 900

Försäljning 0 -1 183 340 0 -1 183 340 -900

Kansli -2 577 -1 593 687 -55 072 -1 648 758 -2 000

Tävling -3 060 -4 027 331 -54 054 -4 081 385 -4 130

Adm -673 -127 935 0 -127 935 -500

IT -125 -166 823 0 -166 823 -180

O-Ringenstaden -1 600 -4 228 091 -16 000 -4 244 091 -3 130

Funktionärer -802 -854 786 0 -854 786 -700

Info -2 405 -791 715 0 -791 715 -760

Marknad -1 353 -1 950 462 0 -1 950 462 -2 570

Miljö -24 -18 642 0 -18 642 -50

Reseräkn föreningar -330 -273 016 -7 200 -280 216 -500

Dagverksutbetaln -2 988 -3 363 640 -562 661 -3 926 301 -4 500
Ekonomi -47 10 715 -762 9 953 0

SUMMA KOSTNAD -19 241 -20 687 927 -705 749 -21 393 676 -22 100

RESULTAT 1 704 669 -705 730 -1 061 0

1)  Budget beslutat på årsmötet mars 2009

Resultatrapport 

 
 

 

 



 

Fördelning dagsverken O-Ringen Totalt

summa dv % insats Tävling Adm IT

O-Ringen 

staden Personal Ekonomi Marknad Info Miljö Ledning

Annebergs GIF 644 5,5% 303 0 0 10 6 0 75 0 0 250

Bodafors OK 166 1,4% 5 130 0 27 4 0 0 0 0 0

Eksjö SOK 3 677 31,5% 1 056 0 50 1 686 7 0 109 0 0 769

Forserums SOK 288 2,5% 0 200 0 75 6 0 0 7 0 0

IFK Stockaryd 98 0,8% 0 0 0 57 1 0 30 0 0 10

IFK Sävsjö 38 0,3% 29 0 0 0 7 0 2 0 0

IKHP 870 7,5% 497 0 0 29 66 28 0 0 0 250

IK Vista 91 0,8% 58 0 0 27 6 0 0 0 0 0

Jönköpings OK 108 0,9% 89 0 0 5 5 0 0 9 0 0

Kexholms SK 316 2,7% 265 0 0 44 7 0 0 0 0 0

Nässjö OK 710 6,1% 571 70 32 27 7 0 3 0 0 0

OK Bävern 493 4,2% 387 0 58 17 6 0 0 25 0 0

OK Gränsen 69 0,6% 16 0 8 43 2 0 0 0 0 0

OK Njudung 429 3,7% 217 0 2 50 6 0 12 34 0 108

Skillingaryds FK 539 4,6% 450 0 15 7 4 0 0 6 0 57

SOK Aneby 909 7,8% 589 12 0 47 7 0 71 83 0 100

SOL Tranås 757 6,5% 152 0 15 219 77 15 26 3 250

Vaggeryds SOK 438 3,8% 9 0 0 376 3 0 0 0 15 35

Värend GN 173 1,5% 106 0 0 55 3 0 0 0 0 9

Växjö OK 830 7,1% 21 623 0 19 10 0 7 0 0 150

Ölmstads IS 18 0,2% 0 0 0 1 0 0 7 0 0 10

Summering 11 661 100,0% 4 820 1 035 180 2 821 234 50 340 169 15 1 998

 2009-10-04

 
 



 

Redovisning mot föreningarna 2010-01-04

DV

% 

insats

Dversättning 

totalt Summa Utbet nov -09 Utb dec 2010

Annebergs GIF 644 5,5% 216 837 kr 215 237 kr 185 000 kr 30 237 kr

Bodafors OK 166 1,4% 55 893 kr 55 093 kr 47 000 kr 8 093 kr

Eksjö SOK 3 677 31,5% 1 238 059 kr 1 180 739 kr 1 005 000 kr 175 739 kr

Forserums SOK 288 2,5% 96 971 kr 95 871 kr 81 000 kr 14 871 kr

IFK Stockaryd 98 0,8% 32 997 kr 30 467 kr 26 000 kr 4 467 kr

IFK Sävsjö 38 0,3% 12 795 kr 11 995 kr 10 000 kr 1 995 kr

IK Hakarpspojkarna 870 7,5% 292 932 kr 288 527 kr 247 000 kr 41 527 kr

IK Vista 91 0,8% 30 640 kr 28 840 kr 25 000 kr 3 840 kr

Jönköpings OK 108 0,9% 36 364 kr 34 874 kr 30 000 kr 4 874 kr

Kexholmens SK 316 2,7% 106 398 kr 102 483 kr 88 000 kr 14 483 kr

Nässjö OK 710 6,1% 239 060 kr 237 325 kr 203 000 kr 34 325 kr

OK Bävern 493 4,2% 165 995 kr 164 145 kr 141 000 kr 23 145 kr

OK Gränsen 69 0,6% 23 233 kr 22 433 kr 19 000 kr 3 433 kr

OK Njudung 429 3,7% 144 446 kr 143 446 kr 123 000 kr 20 446 kr

Skillingaryds FK 539 4,6% 181 483 kr 168 833 kr 143 000 kr 25 833 kr

SOK Aneby 909 7,8% 306 064 kr 296 309 kr 253 000 kr 43 309 kr

SOL Tranås 757 6,5% 254 885 kr 254 485 kr 218 000 kr 36 485 kr

Vaggeryds SOK 438 3,8% 147 476 kr 138 976 kr 118 000 kr 20 976 kr

Värend GN 173 1,5% 58 250 kr 57 450 kr 49 000 kr 8 450 kr

Växjö OK 830 7,1% 279 464 kr 276 674 kr 237 000 kr 39 674 kr

Ölmstads IS 18 0,2% 6 061 kr 5 261 kr 3 000 kr 2 261 kr

Summa 11 661 100,0% 3 926 301 kr 3 809 461 kr 3 251 000 kr 558 461 kr  
 


